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Minnesanteckningar från möte med Äldrerådet 

Närvarande:    Mötessekreterare: 

Tuula Ravander   Ragnhild Forsström 

Katarina Karlberg 

Barbro Tjernström    

Göran Kjellgren 

Leena Nilsen 

Roland Petersson 

Åsa Blid 

Maria Melin 

Ingrid Broman 

Elisabet Olsson-Lönn 

Elisabeth Andersson 

 

Tid:  Måndagen den 23 maj kl 12.30 

Plats:  Konferensrummet Börrum, kommunhuset 

 

 

Tuula Ravander inleder med att hälsa alla välkomna, och hälsar denna gång Barbro 

Tjernström, särskilt välkommen som ny ledamot i rådet och öppnar mötet.  

 

Studiebesök 

Dagens sammankomst inleds med ett studiebesök i Storängsköket.  Vi får möjlighet att 

provsmaka den mat som för dagen erbjuds våra äldre på de särskilda boendena och som 

även levereras runt om i kommunen via matsdistribution. 

Susanne Andersson arbetsledare Kostenheten visar och runt och ger oss information om 

Storängsköket, ett av sex tillagningskök i Söderköping. 

Per dag serveras ca 800 portioner till lunch, av dessa är ca 10 procent någon form av 

specialkost. 

 

Till de särskilda boendena och ungefär hälften av förskolorna i tätorten levereras flera 

måltider per dag.  

Maten till matdistributionen tillagas även den varje dag och serveras i facklådor, och 

levereras av hemtjänsten. 

 

Vid rundvandringen passerar vi köket, renseriet där separat hantering av rotfrukter mm 

sker, vagnsrummet, diskrum, mm. 

 

 

Remisser/uppdrag/återrapporter m m; 
Melius;-  på latin förändring - är arbetsnamnet på det förbättringsarbete en arbetsgrupp 

inom hemtjänsten arbetar med. Ett arbete som har fokus på det goda värdskapet, och hur 
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det relaterar till dig själv och dina kollegor/kunder. Konkreta åtgärder har lyfts fram för 

att prövas i den egna arbetsgruppen som också är mycket positiva till arbetsmodellen. 

T ex har morgonrapporteringen, avvikelser i medicinhantering och rutiner för 

kontaktmannaskap varit områden för medarbetarna att förbättra. 

Små förändringar kan tyckas men som kan skapa både fungerande flöden, bättre omsorg 

om brukarna och förhindra att onödiga irritationsmoment uppstår. 

Vad som hitintills framkommit i projektet och som varit möjligt att mäta är bland annan 

kundnöjdhet, och sänkt sjukfrånvaro i arbetsgruppen.  

Ledamöterna tipsar sektorchef Elisabeth Andersson att kontakta Länstidningen och eller 

Lilla tidningen och efterhöra medias intresse.  

 

Heltidsprojektet, grundar sig i ett politiskt beslut om att all vårdpersonal som i stor 

utsträckning jobbar deltid ska erbjudas heltidstjänster inom vården.  

Målet är att sluta använda timvikarier och i stället ta hjälp av den ordinarie personalen i 

större omfattning. Sektorchef Elisabeth Andersson informerar om en handbok för det 

fortsatta arbetet kring en gemensam heltidsmodell, riktlinjer, schemaprocesser, teknik och 

arbetstidsavtal mm.  

 

Dialogmötet på Stinsen den 25 maj  
Enkäter kring framtida boendeformer diskuteras. 

SPF och PRO har gjort egna enkäter, för respektive organisation som delgivits 

ordföranden i Äldrerådet.   

På det kommande dialogmötet, kring framtidens boendeformer kommer också ett antal 

frågor att ställas, mötet diskuterar hur likartade svaren och resultaten kan vara men de ger 

trots allt en fingervisning om önskemålen. 

Viktigt är hur man ställer frågorna, och vilken ålder du har när du lämnar dina önskemål, 

Många lämnar önskemål under förutsättning att: då vill jag…osv. 

 

 

Återrapporter/ Övrigt / Information 
Finns det önskemål om fortsatta teman på rådsmötet? Lämna dessa önskemål direkt till 

ordförande, eller sekreterare.  

Nästa möte behandlar bland annat Projekt e- Hälsa i Söderköpings kommun 2016-2019 

 

Tidplan för höstterminen 2016: 

19 september och den 7 november 

klockan 15-17.00 Lokal: Konferensrummet Börrum, kommunhuset 

 

 


